
OR.120. 59-1.2019 
 

OBWIESZCZENIE 
Z DNIA 21 LISTOPADA 2019R. 

 
 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Lubinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia EA.120.64.2017 z dnia   
29 grudnia 2017r.  w sprawie określenia organizacji i zasad funkcjonowania Urzędu 
Miejskiego w Lubinie  
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), § 7 Regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Lubinie, §2 ust. 2 Zarządzenia nr 59 Prezydenta Miasta Lubina z dnia                   
21 listopada 2019r. zmieniającego zarządzenie Nr 64 Prezydenta Miasta Lubina z dnia               
29 grudnia 2017r. w sprawie określenia organizacji i zasad funkcjonowania Urzędu 
Miejskiego w Lubinie oraz Zarządzenia Nr 41 Prezydenta Miasta Lubina z dnia 22 sierpnia 
2019r. w sprawie powierzenia prowadzenia spraw i wykonywania czynności, w tym praw                            
i obowiązków, postanawiam co następuje: 
 

§ 1 
 

Ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity Regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Lubinie, stanowiący załącznik do zarządzenia 
Prezydenta Miasta Lubina EA.120.64.2017 z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie określenia 
organizacji i zasad funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Lubinie, z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych zarządzeniami nr: 
 
EA.120.15.2018 z dnia 15 stycznia 2018r.,  
EA.120.20.2018 z dnia 30 stycznia 2018r., 
EA.120.23.2018 z dnia  2 marca 2018r., 
EA.120.41.2018 z dnia 25 maja 2018r., 
EA.120.59.2018 z dnia 14 sierpnia 2018r., 
EA.120.63.2018 z dnia 30 sierpnia 2018r., 
EA.120.24.2018 z dnia 27 września 2018r., 
EA.120.4.2019   z dnia  9 stycznia 2019r., 
OR.120.14 .2019 z dnia 29 stycznia 2019r., 
OR.120.25 .2019 z dnia 17 kwietnia 2019r., 
OR.120.33.2019 z dnia  1 lipca 2019r., 
OR.120.43.2019 z dnia 22 sierpnia 2019r., 
OR.120.59.2019 z dnia 21 listopada 2019r. 
 

§ 2 
 
Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem 21 listopada 2019r. 


